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ماهواره جاسوسی رژِم صهیونیستی در آذربایجان پرتاب می شود!!!

اسراییل در جمهوری آذربایجان کارخانه تولید جنگ افزار راه اندازی می کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : خبرگزاری فرست نیوز جمهوری آذربایجان اعلام کرد: یک شرکت وابسته به وزارت دفاع اسراییل موسوم به "ایلتا سیستم التد" قرارداد همکاری

با یک شرکت آذری در خصوص دانش فنی فضایی از جمله استقرار ماهواره در فضارا منعقد کرده است.
این گزارش افزود : یک شرکت دیگر اسراییلی موسوم به "نامر" با دو میلیون دلار نفربر زرهی مجهر به سلاح های مدرن و خودکار تولید خواهد کرد.

گزارش خبرگزاری فرست نیوز اضافه کرد : یک شرکت دیگر اسراییلی به نام "ارونائوتیکس دیفنز سیستم" اقدام به تولید هواپیماها و بالگردهای جاسوسی بدون خلبان و دستگاه

های مربوطه در جمهوری آذربایجان خواهد کرد.
روزنامه غربگرای ینی مساوات نیز نوشت: اسراییل در جمهوری آذربایجان کارخانه تولید جنگ افزار راه اندازی می کند.

در ادامه این مطلب آمده است: شرکت اسراییلی" آرونائوتیکس دیفنزسیستم" درجمهوری آذربایجان اقدام به تولید هواپیما و بالگرد های بدون خلبان همراه با تجهیزات نظامی و

جاسوسی مربوطه خواهد کرد. این روزنامه توضیحات بیشتری ارایه نکرده است.
لازم به ذکر است که شیمون پرز روز گذشته با هیئتی شامل 60 نفر از روسای شرکت های اسرائیلی وارد باکو شد که در بین آنها روسای سازمان هایی که به تولید تسلیحات دارای

فناوری های عالی می پردازند نیز نیز دیده می شدند.
اما نگرانی اصلی ایران و کشورهای همسایه بخاطر حضور "آوی لئومی" رئیس کمپانی Aeronautics بود که تولید کننده ماهواره های جاسوسی است.

نگرانی ایران زمانی تایید شد که بین آذربایجان و اسرائیل توافقات اولیه برای ایجاد کارخانه تولید هواپیماهای بدون سرنشین و نیز ماهواره های جاسوسی حاصل شد.
مسلم است که آذربایجان نمی توانست از این همکاری امتناع کند، که در درجه اول بخاطر منافع ملی آن می باشد. پاسخ رسمی باکو به ایران این بود که "ما کشوری دموکراتیک

هستیم و خودمان تصمیم می گیریم که چه کسی را دعوت کنیم و چه کسی را دعوت نکنیم" که این نیز بلافاصله مورد تایید غرب قرار گرفت.
"وستی آذربایجان" می نویسد که در حقیقت نیز ایران زمانی که راه آهن با ارمنستان برقرار می کرد، خطوط انتقال گاز با ارمنستان احداث می کرد و به دشمن آذربایجان کمک می

کرد که در شرایط محاصره زنده بماند، منافع باکو را در نظر نمی گرفت و از این رو تهران دلیلی برای سرزنش ما ندارد.
روابط ایران و ارمنستان بر خلاف آنچه محافل آذربایجانی تبلیغ می نمایند، قابل مقایسه با روابط ایران و آذربایجان نیست، در حالی که روابط ایران و آذربایجان در آستانه رسیدن

به سقف یک میلیارد دلارمی باشد روابط ایران با ارمنستان در حدود کمتر از سیصد میلیون دلار بر آورد می گردد، علاوه بر آن نوع روابط ایران و ارمنستان به گونه ای است که طرف

برتر در آن ایران می باشد و همانگونه که به دفعات از سوی مسئولین جمهوری اسلامی ایران عنوان شده چنانچه دولت آذربایجان مایل باشد می توان از روابط ایران و ارمنستان در

مسیر آزاد سازی مناطق اشغالی آذربایجان استفاده نمود در حالی که نوع روابط آذربایجان و اسرائیل همان گونه که قبلا توضیح داده شد به گونه ای است که صرفاً در جهت تثبیت

مواضع اسرائیل و خیانت به مردم مسلمان فلسطین می باشد .
پایان پیام.
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